1

平成２７年４月２８日

各  位

会 社 名 イ マ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役会長 兼 ＣＥＯ 神藏 孝之

 （コード番号：４６４４・ＪＡＳＤＡＱ）

問 い 合 わ せ 先 取  締  役 兼 ＣＦＯ 中根 昌幸

 （ＴＥＬ：０３-３３４３-８９１１）

「リラックマ」WeChat 向けステッカー提供開始に関するお知らせ

～ 中国最大級のメッセンジャーアプリにリラックマが新登場 ～

イマジニア株式会社（東京都新宿区、代表取締役会長 兼 CEO 神藏孝之、以下「当社」）は、

サンエックス株式会社（東京都千代田区、代表取締役社長 千田昌男）からライセンスを受け、

中国の大手メッセンジャーアプリ「WeChat」向けに人気キャラクター「リラックマ」のステッカ

ーの提供を４月 28 日より開始しますので、お知らせします。

WeChat（ウィーチャット）は中国の大手 IT 企業株騰訊控股有限会社（英語：Tencent(テンセ

ント)）が運営する無料通話・無料メッセンジャーアプリで、世界 200 以上の国や地域、世界 11

億人のユーザーに利用されています。

このたび提供を開始する「リラックマ」ステッカーは、リラックマのだららんとした動きを再

現した 24 種類のアニメーションステッカーで構成され、利用シーンの多い「OK」「Sorry」等の

ステッカーも入った使いやすいパッケージとなっており、WeChat ユーザーであれば無料でご利用

頂けます。※本サービスは日本を除く全世界の配信です。

当社では今後も、市場の拡大が期待されるスマートフォン端末向けサービスに積極的にコンテ

ンツを展開してまいります。

■サービス概要

コ ン テ ン ツ 名 称：「リラックマ」WeChat ステッカー

価 格：無料

プ ラ ッ ト フ ォ ー ム：WeChat

サ ー ビ ス 開 始：平成 27 年４月 28 日

配 信 地 域：日本を除く全世界

 2

■ステッカーイメージ

© 2015 San-X Co., Ltd. All Rights Reserved.

© Imagineer Co., Ltd.

※その他本文中に記載されている会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

※画像使用の場合は、必ず当社までご連絡ください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

イマジニア株式会社

モバイルメディア事業本部 和田・河野

TEL 03-3343-8847  FAX 03-3343-8915

E-mail promo@imagineer.co.jp